Cererile sânt a se adresa și trimite Consistorului mitropolitan al bisericii ort. române — Sibiu.

Notă. Organele diecezane «Biserica și Școala» din Arad și «Foaia Diecezană» din Caransebeș sânt rugate a reproduce acest concurs.

Sibiu, din ședința plenară a Consistorului mitropolitan, ținută la 19 August (1 Sept.) 1921.

Consistorul mitropolitan.

Nr. 6820 Școl.

CONCURS

Pentru întregirea catedrei de profesor de religione la școala medie (civilă) din **Sebașul-săseșc**, sistemizată în regulă, se publică concurs cu termen de 15 zile.

Profesorii de religione titulari fac parte din corpul didactic al școlii respective și vor fi retribuiți întocmai.